
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.237.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2023 rok z kwoty 102.731.355,78 zł na kwotę 
102.721.021,57 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 112.448.216,99 zł 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2023 rok z kwoty 110.646.263,20 zł na kwotę 
110.635.928,99 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3, 4 i 5. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 112.448.216,99 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Ozimka 

 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B752FE-1F70-468C-BC7A-E9A7936466B2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2023 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.237.2023                           

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 390 035,75Administracja publiczna -635,01 0,00 389 400,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 57 512,75Pozostała działalność -635,01 0,00 56 877,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 2 812,75 -635,01 0,00 2 177,74

853 251 795,16Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -7 000,00 0,00 244 795,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 251 795,16Pozostała działalność -7 000,00 0,00 244 795,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 40 528,58 -7 000,00 0,00 33 528,58

855 5 501 448,70Rodzina -2 699,20 0,00 5 498 749,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 173 681,53
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-2 699,20 0,00 4 170 982,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 076 148,13 -2 699,20 0,00 4 073 448,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B752FE-1F70-468C-BC7A-E9A7936466B2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

88 469 694,89razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

275 688,15 0,00 0,00 275 688,15

-10 334,21 0,00 88 459 360,68

majątkowe

14 261 660,89razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 025 052,81 0,00 0,00 1 025 052,81

0,00 0,00 14 261 660,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 102 731 355,78

1 300 740,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 300 740,96

-10 334,21 102 721 021,570,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B752FE-1F70-468C-BC7A-E9A7936466B2. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.237.2023    w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 663 490,39 9 586 193,29 8 968 674,45 7 168 528,79 1 800 145,66 10 000,00 453 400,00 154 118,84 0,00 0,00 77 297,10 77 297,10 38 675,09 0,00 0,00

zmniejszenie -635,01 -635,01 -635,01 0,00 -635,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 662 855,38 9 585 558,28 8 968 039,44 7 168 528,79 1 799 510,65 10 000,00 453 400,00 154 118,84 0,00 0,00 77 297,10 77 297,10 38 675,09 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 472 338,75 472 338,75 348 338,75 11 767,47 336 571,28 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -635,01 -635,01 -635,01 0,00 -635,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 703,74 471 703,74 347 703,74 11 767,47 335 936,27 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 516,01 1 516,01 1 516,01 0,00 1 516,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -635,01 -635,01 -635,01 0,00 -635,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881,00 881,00 881,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 107 181,09 1 107 181,09 914 945,42 0,00 914 945,42 0,00 192 235,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 181,09 1 100 181,09 914 945,42 0,00 914 945,42 0,00 185 235,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 107 181,09 1 107 181,09 914 945,42 0,00 914 945,42 0,00 192 235,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 181,09 1 100 181,09 914 945,42 0,00 914 945,42 0,00 185 235,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 182 706,99 9 289 196,00 9 284 616,92 266 751,14 9 017 865,78 0,00 0,00 4 579,08 0,00 0,00 5 893 510,99 4 793 510,99 0,00 0,00 1 100 000,00

zmniejszenie -15 162,04 -15 162,04 -15 162,04 0,00 -15 162,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 162,04 10 362,04 10 362,04 0,00 10 362,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 182 706,99 9 284 396,00 9 279 816,92 266 751,14 9 013 065,78 0,00 0,00 4 579,08 0,00 0,00 5 898 310,99 4 798 310,99 0,00 0,00 1 100 000,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 5 559 874,00 5 559 874,00 5 559 874,00 235 100,00 5 324 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 933,25 -9 933,25 -9 933,25 0,00 -9 933,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 549 940,75 5 549 940,75 5 549 940,75 235 100,00 5 314 840,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 481,79 -3 481,79 -3 481,79 0,00 -3 481,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 618,21 12 618,21 12 618,21 0,00 12 618,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 306 674,00 5 306 674,00 5 306 674,00 0,00 5 306 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 451,46 -4 451,46 -4 451,46 0,00 -4 451,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 302 222,54 5 302 222,54 5 302 222,54 0,00 5 302 222,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B752FE-1F70-468C-BC7A-E9A7936466B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 192 022,80 192 022,80 192 022,80 0,00 192 022,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,64 -15,64 -15,64 0,00 -15,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 362,04 10 362,04 10 362,04 0,00 10 362,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 369,20 202 369,20 202 369,20 0,00 202 369,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 679,40 17 679,40 17 679,40 0,00 17 679,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,64 -15,64 -15,64 0,00 -15,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 663,76 17 663,76 17 663,76 0,00 17 663,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 174 343,40 174 343,40 174 343,40 0,00 174 343,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 362,04 10 362,04 10 362,04 0,00 10 362,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 705,44 184 705,44 184 705,44 0,00 184 705,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 321 079,66 321 079,66 321 079,66 4 000,00 317 079,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -413,15 -413,15 -413,15 0,00 -413,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 666,51 320 666,51 320 666,51 4 000,00 316 666,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 126,46 7 126,46 7 126,46 0,00 7 126,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -413,15 -413,15 -413,15 0,00 -413,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 713,31 6 713,31 6 713,31 0,00 6 713,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 5 386 488,18 843 527,19 843 527,19 0,00 843 527,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 542 960,99 4 542 960,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 386 488,18 838 727,19 838 727,19 0,00 838 727,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 547 760,99 4 547 760,99 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 334 800,00 334 800,00 334 800,00 0,00 334 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 542 960,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 542 960,99 4 542 960,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 547 760,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 547 760,99 4 547 760,99 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 839 604,09 31 747 270,80 24 528 397,32 7 606 399,20 16 921 998,12 3 993 567,89 1 656 357,67 158 697,92 0,00 1 410 250,00 22 092 333,29 20 992 333,29 99 002,35 0,00 1 100 000,00

zmniejszenie -22 797,05 -22 797,05 -15 797,05 0,00 -15 797,05 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 162,04 10 362,04 10 362,04 0,00 10 362,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 831 969,08 31 734 835,79 24 522 962,31 7 606 399,20 16 916 563,11 3 993 567,89 1 649 357,67 158 697,92 0,00 1 410 250,00 22 097 133,29 20 997 133,29 99 002,35 0,00 1 100 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B752FE-1F70-468C-BC7A-E9A7936466B2. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.237.2023    w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 4 796 029,70 4 796 029,70 1 155 182,30 772 174,17 383 008,13 0,00 3 640 847,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 699,20 -2 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 793 330,50 4 793 330,50 1 155 182,30 772 174,17 383 008,13 0,00 3 638 148,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 279 900,53 4 279 900,53 639 653,13 629 808,00 9 845,13 0,00 3 640 247,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 699,20 -2 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 277 201,33 4 277 201,33 639 653,13 629 808,00 9 845,13 0,00 3 637 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 638 447,40 3 638 447,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638 447,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 699,20 -2 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 635 748,20 3 635 748,20 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635 748,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 780 496,94 9 780 496,94 5 272 110,14 2 798 050,35 2 474 059,79 0,00 4 508 386,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 699,20 -2 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 777 797,74 9 777 797,74 5 272 110,14 2 798 050,35 2 474 059,79 0,00 4 505 687,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B752FE-1F70-468C-BC7A-E9A7936466B2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.237.2023
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 637 490,39 -635,01 11 636 855,38

75095 Pozostała działalność 472 338,75 -635,01 471 703,74

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

347 993,64 -635,01 347 358,63

Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 013)

2 467,01 -635,01 1 832,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 194 949,67 -7 000,00 1 187 949,67

85395 Pozostała działalność 1 194 949,67 -7 000,00 1 187 949,67

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 278 875,07 -7 000,00 271 875,07

Stypendia i zasiłki szkolne - Środki z Funduszu Pomocy
Ukraina 019

7 000,00 -7 000,00 0,00

855 Rodzina 7 827 446,70 -2 699,20 7 824 747,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 303 525,66 -2 699,20 4 300 826,46

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 640 247,40 -2 699,20 3 637 548,20

Wydatki na realizację świadczeń z funduszu
alimentacyjnego oraz rozliczenia z tytułu zaliczki
alimentacyjnej na podstawie przepisów o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów

3 608 714,00 -2 699,20 3 606 014,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 182 706,99 0,00 15 182 706,99

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 559 874,00 -9 933,25 5 549 940,75

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

5 324 774,00 -9 933,25 5 314 840,75

Realizacja zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach

5 324 774,00 -9 933,25 5 314 840,75

90003 Oczyszczanie miast i wsi 192 022,80 10 346,40 202 369,20

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

192 022,80 10 346,40 202 369,20

Koszty związane z opróżnianiem koszy ulicznych i
zagospodarowaniem odpadów

128 710,40 10 346,40 139 056,80

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 321 079,66 -413,15 320 666,51

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

317 079,66 -413,15 316 666,51

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B752FE-1F70-468C-BC7A-E9A7936466B2. Podpisany Strona 1



Bieżąca pielęgnacja zieleni 235 000,00 -413,15 234 586,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 386 488,18 0,00 5 386 488,18

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

843 527,19 -4 800,00 838 727,19

Fundusz Sołecki Pustków - Wykonanie projektu
oświetlenia ulicy Leśnej

4 800,00 -4 800,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

4 542 960,99 4 800,00 4 547 760,99

Fundusz Sołecki Pustków - Wykonanie projektu
oświetlenia ulicy Leśnej

0,00 4 800,00 4 800,00

Razem: 110 646 263,20 -10 334,21 110 635 928,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B752FE-1F70-468C-BC7A-E9A7936466B2. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 1 439 193,40 1 439 193,40 1 439 193,40 0,00

750 Administracja publiczna 2 177,74 2 177,74 2 177,74 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
1 228,24 1 228,24 1 228,24 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
881,00 881,00 881,00 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
68,50 68,50 68,50 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
424 464,00 424 464,00 424 464,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
424 464,00 424 464,00 424 464,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 972 028,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 972 028,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 995,08 979 023,08 979 023,08 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
6 995,08 6 995,08 6 995,08 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 972 028,00 972 028,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

33 528,58 33 528,58 33 528,58 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
24 348,58 24 348,58 24 348,58 0,00

85395 3. Stypendia i zasiłki szkolne (Ukraina 019) 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2023 rok

Plan wydatków

 na 2023 rok

z tego :

Załącznik Nr 5

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.237.2023

z dnia 29 grudnia  2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B752FE-1F70-468C-BC7A-E9A7936466B2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.237.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




